

ChemVet Pharma ApS

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 38 69 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Peter Arve Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet Pharma ApS A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 38 69 08
	Stiftet: 15. juni 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arve Christensen, formand Maria Arve Brostrøm Sarah Arve Thomsen Peter Arve Christensen
Direktion	Peter Arve Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 742 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	742.351	757.235
1 Personaleomkostninger	-760.621	-730.036
Driftsresultat	-18.270	27.199
Andre finansielle indtægter	25.088	19.992
Øvrige finansielle omkostninger	-3.848	-45.469
Resultat før skat	2.970	1.722
Skat af årets resultat	-653	-409
Årets resultat	2.317	1.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.317	1.313
Disponeret i alt	2.317	1.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	308.921	324.677
Forudbetalinger for varer	201.988	381.988
Varebeholdninger i alt	<u>510.909</u>	<u>706.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.086.540	742.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.699	473.749
Udskudte skatteaktiver	32.929	33.582
Andre tilgodehavender	223.262	137.124
Tilgodehavender i alt	<u>1.835.430</u>	<u>1.387.184</u>
Likvide beholdninger	<u>1.063.560</u>	<u>1.178.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.409.899</u>	<u>3.272.273</u>
Aktiver i alt	<u>3.409.899</u>	<u>3.272.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.426.736	2.424.419
Egenkapital i alt	<u>2.551.736</u>	<u>2.549.419</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	395.908	316.455
Anden gæld	462.255	406.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.163</u>	<u>722.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>858.163</u>	<u>722.854</u>
 Passiver i alt	<u>3.409.899</u>	<u>3.272.273</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	714.881	685.447
Andre omkostninger til social sikring	38.846	38.056
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.894</u>	<u>6.533</u>
	<u>760.621</u>	<u>730.036</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
